РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.04.2018 г.

                  №13
 ст. Новоцимлянская
О проведении инвентаризации основных средств

 В связи со сменой материально ответственных лиц

В Администрации Новоцимлянского сельского  поселения

 Согласно Устава муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»  на основании    п. 2 ст. 12 Федерального закона от 21.11.1996 № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете».
1.Постоянно действующей  инвентаризационной комиссии провести инвентаризацию основных средств по состоянию на 12.04.2018 года.
При проведении инвентаризации  считать обязательным сопоставление фактического наличия с данными бухгалтерского учета

2.Освободить Начальника сектора ЖКХ Чекалова Евгения Клавдиевича от материальной ответственности с 13  апреля 2018 года

3.Назначить Главного специалиста Чернышева Александра Алексеевича материально- ответственным лицом за учет и сохранность материальных ценностей с 13  апреля 2018 года.

4. Главному специалисту (Болдыревой И.В.) заключить договор о  полной индивидуальной материальной ответственности с Главным специалистом Чернышевым А.А.

        5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

        6. Распоряжение вступает в силу с момента его официального

        опубликования.
Глава  Администрации Новоцимлянского

сельского поселения

                                                      С.Ф.Текутьев
Ознакомлены:       ________________ Е.К.Чекалов

                               ________________ А.А.Чернышев

                               ________________ И.В.Болдырева

Распоряжение вносит сектор
экономики и финансов